
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/397/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 i z 2018 r. poz. 130) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 i z 2017 r. poz. 60 i 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 1000 zł.  

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/82/11 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 136, 

poz. 2229).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

E. Strańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 936


		2018-02-26T11:47:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




